

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,
Odbor bydlení
Bratislavská 70, 601 47 Brno

OBJEDNÁVKA

OB/2022/07386

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever
Bratislavská 70
60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Středisko OS Brno s.r.o.
Mojmírovo náměstí 75/2
612 00 Brno

IČO: 02474140

DIČ: CZ02474140

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: **Kamerový systém v BD Merhautova 218 – 222 v Brně**

V návaznosti na provedené výběrové řízení u Vás tímto objednáváme dodávku kamerového systému v bytových domech Merhautova 1067/218, 1068/220 a 1069/222 v k. ú. Černá Pole v Brně. Dílo bude provedeno v rozsahu položkového rozpočtu z nabídky dodavatele, který je přílohou této objednávky. Bližší specifikace podmínek plnění, která byla součástí zadávací dokumentace, je rovněž obsažena v příloze této objednávky.

Cena je stanovena dohodou do

153.290,00 Kč bez DPH (185.480,90 Kč vč. DPH)
(částka je včetně dopravy a všech poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: **31.10.2022**

V Brně: 30.08.2022

Položkový rozpočet

Zakázka: Kamerový systém v BD Merhautova 218, 220, 222 v Brně			
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-sever Bratislavská 70 601 47 Brno	IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	Středisko OS Brno s.r.o. Mojmírovo náměstí 75/2 612 00 Brno	IČ: 02474140 DIČ: CZ02474140	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			72 030,00
PSV			0,00
MON			81 260,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			153 290,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		153 290,00 CZK
Základní DPH	21 %		32 190,90 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			185 480,90 CZK
			Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem
HSV	Kamerový systém	HSV		72 030,00
MON	Související náklady	MON		81 260,00
Cena celkem				153 290,00

Položkový rozpočet

S:	Kamerový systém v BD Merhautova 218, 220, 222 v Brně
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1		Kamera <i>Dome ball, počet megapixelů: 4, venkovní provedení, délka přívitu max 30m, typ objektivu: monofokální, WDR: 120dB reálné, citlivost: standardní</i>	ks	6,00000	5 915,00	35 490,00
2		Držák pro kameru <i>kompatibilita: DS-2CD23x2, DS-2CD23x5</i>	ks	6,00000	403,00	2 418,00
3		Nahrávací zařízení <i>do 8 IP kamer, maximální rozlišení záznamu: 8 Megapixel, počet HDD slotů: 2x, video výstup: HDMI/VGA, Alarmy in/Out: 4/1, Audio In/Out: 1/1, Datová propustnost In/Out: 80/160 Mbps</i>	ks	1,00000	11 341,00	11 341,00
4		Hard disk <i>3,5", 2TB HDD</i>	ks	1,00000	1 816,50	1 816,50
5		Rack <i>19" velikost 6U</i>	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
6		Trubka tuhá hrdlovaná 320N (VRM-TURBO 25 sv.šedá)	m	99,00000	25,00	2 475,00
7		Přichytka PVC (CL 25 sv.šedá)	ks	99,00000	7,00	693,00
8		Trubka ohebná sv.šedá FX 25	m	50,00000	13,70	685,00
9		LV 25x20 elektroinstalační profil 25x20mm	m	84,00000	39,00	3 276,00
10		Instalační kabel UTP PVC CAT6	m	305,00000	14,70	4 483,50
11		Konektor na drát RJ45 CAT6	ks	12,00000	21,00	252,00
12		Drobný instalační materiál spojovací a podružný	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
13		Montáž kabelového vedení pro kamerový systém	soubor	1,00000	10 100,00	10 100,00
14		Montáž kabelových tras	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
15		Montáž kamerového systému, nahrávací jednotka	soubor	1,00000	16 200,00	16 200,00
16		Montáž rozvaděče datového	soubor	1,00000	3 640,00	3 640,00
17		Měření a zkoušky - programování systému (oživení)	soubor	1,00000	8 520,00	8 520,00
18		Zřízení datového přenosu	soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00
19		Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
20		Doprava a přesun	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Celkem bez DPH

153 290,00

Poznámky:



Specifikace podmínek plnění

Technická specifikace

- Předmětem plnění je pořízení nového kamerového systému za účelem zvýšení bezpečnosti daných bytových domů Merhautova 1067/218, 1068/220 a 1069/222 v k. ú. Černá Pole v Brně, kdy tento musí bezvýhradně splňovat příslušná ustanovení dotčených právních předpisů, a to zejména nikoliv však pouze Nařízení (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění (dále jen „ZOÚ“).
- V každém bytovém domě budou instalovány dvě kamery, kdy každá z nich bude snímat jeden vstup do daného objektu. Kamery budou nastaveny tak, aby tyto nesnímaly veřejné prostranství vně objektů, ale zabírali pouze společné prostory daného domu.
- Kamery budou instalovány v takové výšce, aby byla znemožněna jakákoliv manipulace s nimi pro neoprávněné osoby (veřejnost).
- Záznamové zařízení bude umístěno ve sklepních prostorech bytového domu Merhautova 220, kde bude uloženo tak, aby byla znemožněna manipulace neoprávněných osob.
- Internetové připojení nutné pro funkčnost kamerového systému zajistí na své náklady zadavatel, dodavatel poskytne zadavateli součinnost, aby připojení bylo dostatečné rychlosti a kvality.
- Kabeláž nutná pro funkčnost záznamového zařízení bude jednotlivými BD Merhautova 218, 220 a 222 tažena v PVC trubkách sklepními prostory a poté společnými prostory dle potřeb pro připojení kamer.
- Technická specifikace všech komponentů je uvedena ve výkazu výměr.

Provedení a dodání díla

- Provedením díla se rozumí pořízení, instalace a zprovoznění kamerového systému, kdy veškeré dodávky vč. příslušného software, které tvoří dílo, budou nové, tzn. v 1. jakosti.
- Všechny atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. předá dodavatel zadavateli nejpozději ke dni protokolárního předání a převzetí celého díla. Současně budou dodány dokumenty od zaškolení obsluhy a záruční listy.
- Před předáním a převzetím celého díla provede dodavatel komplexní vyzkoušení celého systému za účelem prokázání jeho funkčnosti.
- Součástí díla je dodání a osazení veškerých ukazatelů a upozornění na kamerový systém podle příslušných ustanovení GDPR a ZOÚ.
- Před zahájením předávání díla (nebo jeho části) provede dodavatel celkový úklid míst, které byly dotčeny v rámci plnění díla. Celkový úklid zahrnuje kompletní a úplné vyčištění dotčených míst a okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany zadavatele.
- Dodavatel vypracuje a předá zadavateli nejpozději k termínu předání a převzetí díla Návod na provoz a údržbu díla. V tomto dokumentu budou podrobně popsány pro jednotlivé součásti díla (stavební i technologické) podmínky, které musí zadavatel dodržet a činnosti a servisní úkony, které musí zadavatel pravidelně v průběhu provozování provádět tak, aby platila záruka za dílo poskytovaná dodavatelem.
- Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem plnění, je od počátku zadavatel.
- Při předání a převzetí díla dodavatel dále předá dokumentaci skutečného provedení díla.



Doba plnění, záruka a reklamacie

- Dodavatel zajistí dodávku, montáž a úplné zprovoznění kamerového systému do 60 kalendářních dnů od vystavení objednávky.
- Záruční doba bude mít délku trvání 36 měsíců.
- V průběhu záruční doby odpovídá dodavatel za vady, které mu zadavatel nahlásí a které prokazatelně souvisí s provozem kamerového systému. Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny neodborným zásahem do kamerového systému vč. vad způsobených vyšší mocí či vandalismem.
- Dodavatel však odpovídá za vady díla, které byly způsobeny zadavatelem v důsledku nevhodného užívání díla, v případě, že v Návodu na provoz a údržbu díla dodavatel neuvedl vhodná opatření, která má zadavatel dodržovat, a to za předpokladu, že dodavatel při vynaložení odborné péče mohl taková opatření předvídat.
- Náklady na řešení reklamací a odstraňování reklamovaných vad nese dodavatel.
- Zadavatel je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění nebo odstranění vady opravou (je-li vada opravitelná).
- Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady do 20 kalendářních dnů od doručení oznámení o vadě, nebude-li po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a zadavatelem s přihlédnutím k povaze závady dohodnuto jinak.
- Prokáže-li se, že zadavatel reklamoval neoprávněně, tzn. že na jím reklamovanou vadu se nevztahuje záruka dodavatele, uhradí zadavatel dodavateli veškeré jemu vzniklé náklady v souvislosti s odstraněním vady

Platební podmínky, sankce

- Cena uvedená v objednávce je cenou celkovou za celou realizaci díla a je cenou nejvýše přípustnou.
- Zadavatel nebude poskytovat zálohy na provedení díla.
- Odměna dodavatele bude objednatelům hrazena na základě faktury doručené objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů po předání díla bez vad a nedodělků, kdy podkladem pro vystavení faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol.
- Splatnost faktury bude činit minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli na podatelnu ÚMČ Brno-sever.
- Ke stanovené ceně bude účtováno DPH v sazbě účinné k datu zdanitelného plnění.
- Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je zadavatel oprávněn do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není zadavatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení. Vrátí-li zadavatel fakturu neoprávněně, zašle dodavatel do 3 dnů fakturu zpět s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.
- V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení zadavatelem vynaložil za zadavatele nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z dané objednávky. Všechny náklady budou předem písemně odsouhlaseny.
- V případě prodlení dodavatele oproti ujednanému termínu dodání díla je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
- Nebude-li reklamovaná vada odstraněna dodavatelem ve stanoveném termínu uhradí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i jen započatý kalendářní den prodlení za každou reklamovanou vadu.